

LT Property ApS
Brombærhaven 31, 3400 Hillerød

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 42 44 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Trey Greenwood
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT Property ApS Brombærhaven 31 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 42 44 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Leo Noer Trey Greenwood
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.812	16.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.945	-65.638
Driftsresultat	-71.757	-48.673
Øvrige finansielle omkostninger	-1.524	-1.026
Resultat før skat	-73.281	-49.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.281	-49.699
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.281	-49.699
Disponeret i alt	-73.281	-49.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.285.427	1.337.495
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.495	17.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.922</u>	<u>1.354.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.291.922</u>	<u>1.354.867</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Andre tilgodehavender	3.616	3.288
Tilgodehavender i alt	<u>9.866</u>	<u>3.288</u>
Likvide beholdninger	<u>152.337</u>	<u>153.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.203</u>	<u>157.148</u>
Aktiver i alt	<u>1.454.125</u>	<u>1.512.015</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-320.994	-247.713
	Egenkapital i alt	<u>-270.994</u>	<u>-197.713</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	550.000	550.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	Anden gæld	1.175.119	1.159.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.119</u>	<u>1.159.728</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.119</u>	<u>1.709.728</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.454.125</u>	 <u>1.512.015</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.561.889	1.561.889
Kostpris 31. december 2021	1.561.889	1.561.889
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-224.394	-172.326
Årets afskrivninger	-52.068	-52.068
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-276.462	-224.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.285.427	1.337.495
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	72.389	63.200
Tilgang i årets løb	0	9.189
Kostpris 31. december 2021	72.389	72.389
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-55.017	-41.447
Årets afskrivninger	-10.877	-13.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-65.894	-55.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.495	17.372
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-247.713	-198.014
Årets overførte overskud eller underskud	-73.281	-49.699
	-320.994	-247.713

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.